@1ZL, Z 1
Oprava čerpacích stanic Klárov
Celková rekapitulace nákladů v KČ
Část Druh nákladů Náklad v KČ
E.1.2.1 Strojní část- ČS 1 3 461 297,70
E.1.2.2 Elektro část- ČS 1 219 954,00
E.1.2.3 ASDŘ-T- ČS 1 (neobsahuje konstrukce a práce)
E.1.3.1 Strojní část- ČS 7 845 994,00

monitorova& déiky 10 m, zabudovaná tepelná ochrana
motom,jedRotka čidla průsaku FLS+miniCAS vyhodnocovací jednotka,
přlkon 22 kW: 400 V; 50 Hz
2 ¢sG-002 Montáž kalového če'padla vC, patkového kalena a pMljšen$Ni, kus 494 460,00
3 CS1-003 Šoupátko tŕřnenové DN100. PN16,S 3(J 113-516 $ elektropohonem kus 206 460,00
Auma SA 14.2-22 - dodávka
4 CS1-004 §oijpátko třŕneriové DN100, PN16,S 30 113-516 s deWopohonem kus 22 038,0C
Auma SA 14.2-22- montáž
5 CS1-005 ŠQůpátko thonové DN150, PN16,S 30 113-516 s {mkbopohonem kus 177 000,00
Auma Sa 142-22 - dodávka
6 cs1-006 Šoupátko třmônové DN150, PN16,S 30 113-516 $ e|empohonem kus 18 862,00
Auma SA 14.2-22- montáž
7 Cš1-007 Šoupátko thnenové DN50, PM 16 S 30 111-516 - dodávka kus 3 640,00
8 cs1-008 Šoupátko třmenové Dn5q, PN 16 S 30 711-516 - montáž kus 728,00
9 cs1-009 Šoupátko třmemvé DN100,S 3Cl 113-516 PN 16 -dodávka kus 34 095,00
10 CS1-010 Šoupátko třmenové DN10Q,S 3C 113-516 PN 1$ - montáž kus 3 147,00
11 CS1-011 Šoupátko třmenov6 DN200,S 3C 113-516 PN 16 -dodávka kus 6T 248,00
12 CS1-012 Šoupátko třmenové DN200,S 3C 113-516 PN 1$ - montáž kus 14 796,00
13 cs1-Ci13 Montážni vloZka DN 200, PN 16 -M 20010 616 dociávka kus 10 200,00
14 CS1-014 Montážni vložka DN 200 PN 16, M 20 did 616- montáž kus 2 150,00
15 ¢$1-015 ' Montážni vložka ON 250, PN 16 -M 20010 616 dodávka kus 12 100,00
16 ¢S1-016 Montážni vložka ON 250 PN 16, M 20 010 616- montáž kus 2 490,00
17 cs1-017 ' Kulová zpětná klapka DN1CQ, PN16- dodávka kus 23 67(1,00
18 CS1-018 Kulová zpětná klapka DN100, PN16- montáž kus 3 633,00
19 CS1-019 Potrubí nerezové svařované DN 50, DIN 2463,mat.1.4301117240)- dodé m 14 400,00
2(J cs1-CQQ Potrubí nerezové svaibvané ON 50, DIN 2463jmt.1,4301(17240j- mon m 1 200,00
21 ¢s1-021 potrubl nerezové svařované DN 100, DIN 2463,mat.i.4301(17240)- doc m 74 520,00
22 cs1-022 Potrubí nerezové svařované DN 100, DIN 2463,mat.1.4301(17240)- mo m 12 600,00
23 CS1-023 Potrubl nerezcwé svahvané DN 125, DIN 2463,mat.1.4301(17240)- doc m 3 340,00
24 CS1-024 Potrubl nerezové $väřované ON 125, DIN 2463,mat1.4301(17240)- mo m 420,00
METROPROJEKT Praha a.s. 2/12 Strojní ČSl
P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem výpočet, komendář, odkaz na část dokumentace
celkem jednotková
1 2 3 ii 5 6 7 8
25 Cs1-025 Potrubí nerozové svařOvané ON 150, DIN 2463,mat.1.4301(17240)- doc m l ; 101 400,00 ,
26 cs1-026 Potrubí newzové svařované DN 150, DIN 2463,maL1.4301(17240)- mo m , 17 400,00
27 CS1-027 Potrubí nerezové svaibvané ON 200, ĎIŇ 2463,mat.1.4301(17240ŕ doc m l 33 320,0C
28 CS1-028 Potrubí neezové svařOvané On 200, DIN 2483,mat.1.4301{17240)- mo m ' | 5 Q40,QQ|
29 CS1-029 Potrubí nemzové svařované ON 250, DIN 2463,mat.1.4301(17240ř doc m ' | 22 228,ljC|
30 CS1-030 Potrubí ner'szové svařované DN 250, DIN 2463,mat1.4301(77240ŕ mo m | 4 280,00|
31 ¢s1·031 Oblouk trubkový h|adký(45°) dn100 ,R=1,5D,DIN2605, mat. 1 .4301(172 kus 2 523,50j
32 CS1-032 Qblóuk trubkový h|adký(45") DN100 ,R=1.5D,D!N2605, mat. 1.43(J1(17G kus | 2 550,00|
33 cs1-033 Oblouk trubkový h|adký(90") dn100 ,R·L5D,DiN2605, mat. 1 ,4301(17Z kus | 6 208,00
34 CS1-034 Oblouk trubkový hladkÝ(90") DN100 ,R·1.5D,DIN2605, mat 1.4301(172 kus | 5 100,00 "
35 CS1-035 Oblouk trubkový h|adký(45") DN150 ,R=1,5D,DIN2605, mat. 1 ,4301(172 kus 1 174,80'
36 cs1-036 oblouk trubkový h|adký(45") dn150 ,R=1,5D,DIN2605, mat. 1.4301(172 kus 650,00
37 ¢$1-037 oblouk trubkový h|adký(90") dn150 ,R=1.5D,DIN2605, mat. 1 .4301(17: kus 14 738,40
38 =1·038 Oblouk trubkový h|adký(90') dn150 ,R=1.5D,DIN2605, mat 1.4301(172 kus 3 900,00
39 CS1-039 Příruba přivařovacl typ 11,DN 10CLvčetně přírubových spojů , kus 10 800,00
izolačnlch spojů a uloženi - dodávka
40 CS1·040 Příruba pňvařovacl typ 11,DN 100,včetně pHmbových $pojů , kus 4 (j5d,qc
izolačMch spojů a uloženi - montáž
41 ¢$1-041 Příruba přivařovaci typ 11.DN 150.včetně přírubových spojů , kus 12 036,00
izdačnkh spojů a uloženi -dodávka
42 CS1-Q42 Přlruba přivařovacl typ 11.DN 150,včetně přírubových spojů , Kus 3 120,00
izdačnich spojů a uloženi · montáž
43 cs1-043 přinjba pNakvad typ 11,DN 200,včelně přírubových spojů , kus 25 200,00
izolačnlch spojů a uložeM -dodávka
44 CS1-044 Přimba pňvaibvad tyg 11,DN 20C,včetně přlrubových spojů , kus 6 750,00
izolačních spojů a uloŽení - montáž
45 cs1-C45 T-kus DN125/100 45", DIN 2615, mat, 1 .4301(17240)- dodávka kus 2 700,00
46 cs1-046 T-kus Č)N125/100 45", DIN 2615, mat, 1 .4301(17240)- montáž kus 1 380,00
47 CS1-047 T-kus CN150/150 45", DIN 2615, mat. 1 .4301(17240)- dodávka kus 1 803,00
48 CS1"C48 T-kus DN150150 45", DIN 2615, mat 1.4301(17240)- montáž kus 803,00
49 cs1-049 T-kus I)N250 90", DIN 2615, mat. 1.4301(17240)- dďávka kus 2 630,00
50 cs1-050 T-kus dn250 90°, din 2615, mat, 1 .4301(17240)- montáž kus 1 020,00
51 cs1-D51 . Redukce ON 125/0150, DIN 2616,mat. 1.4301 (17240) -dodávka kus 900,00
52 cs1-052 Redukce ON 125/0150, DIN 2616,mat. 1.4301 (17240) -montáž kus 620,00
53 cs1-053 Redukce ON 250/0200, DIN 2616.mat. 1 .4301 (17240) - dodávka kus . 3 460,00
54 CS1-054 Redukce ON 250/D200, DIN 2616,mat. 1 .4301 (17240) -montáž kus 1 800,00
55 cs1-055 Kulový kohout ON 80, PN 16, K 85 11 516 -dodávka kus 5 056,00
56 ¢s1-056 Kulový kohout ON 80, PN 16, K 85 11 516 -montáž kus 1 011,03
57 cs1-057 Podpěm potrubi,atyp. zámečnickývýmbgk z vále. pro1ílů, Emomost 15 kus 2 1d0,00
kg -dodávka
58 cs1-058 Podpěra po:rubí,atyp. zámečnický výrobek z válc. prcďilů, hmotnost 15 Kus 710.00
kg - montáž
59 cs1-059 Tlakoměr 0100,rozsah 0-250 kPa, typ03312, včelné kohoutu M kus 10 671.00
20X1,5, ČSN 137510.1 ,tlumiče tlakových rázů a přlpojky A.nástavce a ,
tě$nérti - dodávka
METROPROJEKT Praha as. 3/12 Strojní ČSl
P.Č. Kód položky Popis MJ Množství č8ňä ,
celkem jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokurmntace
1 2 3 4 5 6 7 8
60 CS1-060 Tlakoměr 0100,rozsah 0-250 kPa,typ03312, včetně kohoutu M kus 2 454,00
20X1,5, ČSN 137510.1 , tlumiče tlakových rázů a přípojky A,ná$tav¢e a
těsrtění - montáž
61 cs1-061 plovákový spínač ENM10, kabel 30 m, držáky plováků z pohnk. kus 33 SQ0,QQ
kulatiny průměr min. 8mm - dodávka
62 cs1-062 plovákový spínač ENM10, kabel 3C m, držáky plováků z pozink. kus 6 720,00
kulatiny průměr min. Bmm - montáž
63 CS1-063 kus 400,00
Hrdlová pevná spojka b75 s vnitř. závitem 3", vC, víčka - dodávka
64 cs1-064 Hrdlová ;miná spojka b75 s vnitř. závkem 3", vC. vIčka - montáž kus 130,00
$5 cs1-065 Khdkostroj s nosností 0,5 t zdvih lOm -dodávka kus 13 600,00
66 cs1-066 Kladkostroj s nosnosti 0,5 t: zdvih lom- montáž kus 2 800,00
67 CSi-C67 Nátěrý podpěrných koň$tUk¢Í a nosníků pro kladkostroj lx základni, 2x m2 3 Č)Q0,00
68 ¢$1-068 ZkouScy, revize kpl 600,00
69 ¢$1-069 Demontáž stávájí¢í čs, včetně odvozu a likvidace odpadu kg 68 000,00
70 ¢S1-070 Ostatní stavební př[pomoce kpl 8 000,00
71 ¢$1-071 Zebřik pro vstup do jímky z vá|covaný¢h pnjňtů, hmotnost 20 kg- kus 15 160,00
dodávka
72 ¢$1-C72 Zeb?ík pro vstup do jímky z válcovaných profilů, hmotnost 20 Kg- kus 4 110.00
montáž
73 cs1-073 Montážni matena Kg 77 00(j,ť)ô
74 ¢$1-074 Montážní lešení m2 2 240,00
75 ¢$1-075 Vybouráni betonového podstavce, včetně případného řezáni, včetně m3 2 190,00
odvozu a likvidace odpadu
76 cs1-076 Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškmbáním m2 1 500,00
77 ¢$1-077 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D SO mm do stavabnkh m 9 200,0(J
mateňáíů
78 ¢$1-078 l P?ehrazen[ čgrpací šachty kpi 2 O(J0,0(J
79 CS1-079 l Prostup z čerpací šachty do čerpacl jímky pro pnotrubľ ON 200 m 1 0QO,QQ
80 CS1-080 Prostup z čB:pacl šachty do čerpacÍ jímky pro protnjbi DN 25C m 1 250,00
81 cs1-081 Nová pororoštová podlaha - dodávka a montáž m2 25 200,00
Součástljednotkôyých cen položek muslbýt: .
- dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedenojednotlivě.
- vnitrostaveniŠtnípřesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.